
 

 

 

HOTĂRÂRE 
Nr.  99  din 19.08.2015 

 
privind revocarea reprezentanților Municipiului Câmpia Turzii în Adunarea Generală a Acționarilor  

la S.C. DOMENIUL PUBLIC CÂMPIA TURZII S.A. și desemnarea noilor reprezentanți 
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii, întrunit în şedinţa extraordinară din data de 19.08.2015;  
 Analizând proiectul de hotărâre nr. 26036 din 19.08.2015, privind revocarea reprezentanților 
Municipiului Câmpia Turzii din Adunarea Generală a Acționarilor la S.C. DOMENIUL PUBLIC CÂMPIA 
TURZII S.A. și desemnarea noilor reprezentanți, iniţiat de consilierii locali : Lojigan Dorin Nicolae, Haiduc 
Ioan Cristian, Pătruțiu Mihail Iuliu, Filip Remus, Ghemeș Sabin Marcel, Pantea Cornelia, Bene Andrei , 
Sălăjean Alin Valentin și Varodi Ioan;  

Văzând procesele verbale încheiate de către comisia de validare, în urma exprimării votului secret, cu 
privire la revocarea reprezentanților Municipiului Câmpia Turzii din Adunarea Generală a Acționarilor la     
S.C. DOMENIUL PUBLIC CÂMPIA TURZII S.A., respectiv cu privire la desemnarea noilor reprezentanți;    

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare şi funcţionare a Consiliului Local al 
Municipiului Câmpia Turzii;                    
 Fiind îndeplinite prevederile art.44 şi art.45 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;   

În temeiul dispozițiilor art.36 alin.(3) lit.c), art.37 , art. 39 alin.(2),(3) și (4) coroborat cu art.44 alin.(1) 
partea finală,precum și art.115 alin.(1), lit.b) din Legea nr.215/2001 a administrației publice locale, 
republicată, cu completările și modificările ulterioare, 

      
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

Art.1 - Se aprobă revocarea reprezentanților Municipiului Câmpia Turzii în Adunarea Generală a 
Acționarilor la S.C. DOMENIUL PUBLIC CÂMPIA TURZII S.A. a următoarelor persoane : ȘIPOȘ 
SIMINA, CIURTIN ANGELICA-ANA și BALINT MIHAI. 

Art.2 - (1) Se aprobă desemnarea în funcția de reprezentanți ai Municipiului Câmpia Turzii în Adunarea 
Generală a Acționarilor la S.C. DOMENIUL PUBLIC CÂMPIA TURZII S.A. a următoarelor persoane :   

1) BONDOR LAURENȚIU  
2) SZABO ROBERT ISTVAN     
3) ŐTVŐȘ EDGAR-ALEXANDRU     
      (2) Se mandatează domnul consilier local Haiduc Ioan Cristian să semneze contractul de mandat 

cu persoanele nominalizate la aliniatul(1) punctele 1 - 3 ale prezentului articol. 
 
 
 
 
 

ROMÂNIA 
Judeţul CLUJ  
Consiliul local CÂMPIA TURZII  
Str. Laminoriştilor, Nr.2 
Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467  
http://www.campiaturzii.ro  e-mail:primariact@campiaturzii.ro ;  



 

 

Art.3 - Se aprobă revocarea oricărei proceduri începute pentru selecția membrilor Consiliului de 
Administrație la S.C. DOMENIUL PUBLIC CÂMPIA TURZII S.A.. 

Art.4 - Se acordă mandat expres membrilor noi aleși să efectueze toate demersurile legale pentru selecția 
membrilor Consiliului de Administrație la S.C. DOMENIUL PUBLIC CÂMPIA TURZII S.A., cu respectarea 
prevederilor O.U.G. nr. 109/2011.     

Art.5 - Prezenta hotărâre are un caracter individual. 
Art.6 - Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează persoanele desemnate 

la articolul (2) alin.(1) pct.1 - 3 și alin.(2) din prezenta hotărâre. 
Art.7 - Comunicarea prezentei hotărârei se face prin grija aparatului propriu al Consiliului Local a 

municipiului Câmpia Turzii.  
 
 
      

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                          CONTRASEMNEAZĂ: 
      Dorin Nicolae LOJIGAN                                  SECRETAR,   
                                                             Maria DEAC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Notă: - prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru (din cei 19 consilieri au fost prezenţi 10, 1 consilier local nu a participat 
  la dezbatere și vot, aflându-se sub incidența art.46 din Legea nr. 215/2001). 

 - Art. 1 a fost aprobat cu vot secret, persoanele revocate din funcție fiind votate astfel: ȘIPOȘ SIMINA - 9 voturi pentru  
  revocare, CIURTIN ANGELICA-ANA - 8 voturi pentru revocare și BALINT MIHAI - 8 voturi pentru revocare. 
     - Art.2 a fost aprobat cu vot secret, persoanele nominalizate obținând fiecare câte 9 voturi pentru. 


